terno primo in poena contumaciae admittenti iudicio prout iudicialiter condemnauit

OLSZONYSKIJ CONTUMAX

Nobilis Bartolomaeus Thuzonyski actor nobilem Thomam Olszonyski tanquam impositonatum golotam et O - dardum de persona bonisq; ipsi gntu sibus eittum occasione p ipm actori tempore certo non ita pridem pto in villa wola Bychanyska in eundem actor vi et viotnr irruen in sinistram partem faciei sine ulla cau eictem data imo fraudulentur trium colaphorum a quibus actor colaphis surdus factus est ita nec huc vsq; quicquam creditui habdat, impactionis et inflicion Taxa ducentarum marcarum peca conis et damni totidem in se continent eittone eadem copiosius pmissa oia in suo tenore obloquente per militem gnalem regni prouidum Andream Telasno iuridice ad iudicium prout capite castrum Lublinen quor vicibus vltra iur conis formam ad instam supra scripti actor vocatum et non comparentem in terno primo in poena contumaciae admittenti iudicio prout iudicialiter condemnauit

OLSZONYSKIJ CONTUMAX

Nobilis Bartolomaeus Thuzonyski in Izyce heres actor nobilem Andream Olszonyski tanquam impositonatum vigore certi contractus seu intercisae intlr ipm et actore rone arenda panorum in hereditate villa Izyce consistent prefati actor heritorum ipsiq; p pfatam actor in arendam locatorum confecti et conscripti eittum occasione p ipsum iux submission ipsius actor rerum infra scriptarum valet vacca valoris octo florum cicenis coretorum quinq; valor quilibet vniur florem octarum duarum ate dnuch bron valoris qualibet viginti grossorum nec non p equa ate za ktareze florem octo nec non residuat

summa quod florin ex summa pnti viginti quor florin p duo -
bur bobur quos citur ex ppta arenda vendidit non restituci -
onis Taxa centum marcarum peca conis et totidem damm
in se continet Per minilem gnalem regni prouidum Andream
Telajno iuridice ad iudicium pnti caple castron Lublinen quatuor
vicibus vltra iuris conis formam ad instam supracepti actor vo -
catum et non comparentem in terno primo in poena contu -
macia admittente iudicio pnti iudicr condemnavit iuxta
suam citationem pmissa dia vberius tenentem

ZOSZYCHY **CONFUAX**

Nobilis Nicolaur Slygocny de slygocin actor gnsum
Martinum Zoszychy recedendo a priori suo processu ipsi
rone infrascriptorum in iudicio terri Lublinen instituto citationibus
terribus prima et secunda et ab appellone terri in accessorio
p actorem ad tribunal interposita non aut a causa ipsa corri -
gendoy errorem in eo quod actor personatum esse opinabatur
nunc aut certo tanq imponatum de persona ips citum octoe
p ipm actore equorum duorum iuenum seu polodrorum in trienio
color fusci vulgo gmadego iednego a drugi ego plesniwego ad
pfectionem cisti ad pascuarium bonorum Koskopaczow ptunc a -
renda ipr eidem ano proxo pnto p actorem concreditoru
non reddition nec restitucionis Taxa centum florinoru
peca conis citatione eadem fuit pmissa dia in suo tenore ob -
loquente Per minilem gnalem regni prouidum Andream Telaj -
no iuridice ad iudicium pnti caple castron Lublinen quatuor
vicibus vltra iuris conis formam ad instam supracepti actoris
vocatum et non comparentem in terno primo in poena con -
tumacia admittente iudicio pnti iudicr condemnavit